
z 平成 30 年 8 ⽉ 21 ⽇ 
 

所属クリエイターに関するお知らせ 

 
拝啓 
 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、弊社所属クリエイターであるとうふとのマネジメント契約を平成 30
年 7 ⽉ 31 ⽇を持ちまして終了いたしました事をご報告させていただきます。 
 
体調不良により⻑期に渡りお休みをいただいておりましたが、その間も本⼈と
継続して話し合いを⾏ってまいりました。 
体調の改善がみられたところでございますが、本⼈からの要望でこのような形
を取らせていただくことになりました。 
 
多くのご⼼配のお声をいただいておりましたが体調⾯での懸念があり経過をご
報告できずにおりました。 
応援していただいた皆様に御礼を申し上げると共に、これまでご報告ができな
かった事を深くお詫び申し上げます。 
 
本件を機に、弊社は新たな体制に変わりますが、より⼀層皆様のご期待に添うべ
く精進してまいります。 
変わらぬご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

ニーア株式会社 
代表取締役 佐藤 孝⾂ 


